lVIуниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

<<Щетский сад ЛЪ3>

прикАз

<< 24 ) января 202З г. лъ 12

Об утверждении должностных инструкций Службы ранней помощи

В СООтветствии с Приказом Министерства образования и науки Мурманской области от
04.02.201_5 г. NЪ l42 ((об организации деятельности c,lry, жб раннего солрово)Itдения детей с
()гра}{иченнI)lМи возмо)Itностями здоровья на терри,гор}Iи Мурманской области). с приказом
Министерства образования и }{€l}ки Мурманской области tlr 14.11.2014 г. Ns 21521560/5з5
кОб утверждениI.t Положения о с;t,t,iкбе раннего сопi]овождеtiия детеr.1 с ограничеiiныN,I14
возмо}ItноСтями здорОвья в Мурманской области>, с приказо\{ Министерства обрсвования и
НаУКИ МУрпlанской области о,l 24.11.2015 г. NЬ 209215471589 (О создании системы ранней
помош{и детям сограниче}lными возможt{остяN{и здоровья в Мурманской областиll и в целях
уJIучlJ,lения органИзации дисциIlJlины трУда и конкретизациИ Iрудовых функuий
работников в службе paHHeli помош]и в части должностных обязанностей, приказываю:

1. Утверлить должностные инструкции работников, лредусмотренных штатныN{

раслисанием в слухсбе ранней помощи.
2. Игруновой т.с., документоведУ ознакоN,lиТь работников с доJ1}Itностными

и нстр"чкцият\4и ]lод росп ись.
3. Кон,гроль за исполнеFlием настояшlего приказа оставJIяю за собой.

L
Заведуюl_tlий МБfiОУ </{етский

ф ()
7,,э

х
>i<q

а
2 п

J
L; ц |1

L

'?.

-,rrЧltЬп-*-